
1 
 

Zamawiaj ący Województwo Łódzkie 
 90-051 Łód ź, al. Piłsudskiego 8 

Prowadz ący post ępowanie  Urz ąd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
 Biuro Zamówie ń Publicznych 
 90-051 Łód ź, al. Piłsudskiego 8 
 fax: +/48/ 42 663 33 91 
 e-mail: zp.info@lodzkie.pl 
 www.bip.lodzkie.pl  
 

 

Łódź, 03.09.2015 r. 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przygotowanie koncepcji i przeprowadzenie kampanii 
promocyjnej Województwa Łódzkiego w Internecie oraz  przeniesienie autorskich praw 
majątkowych  
ZP.272.66.2015 
 

 

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 

 

 
Zamawiajacy informuje, że termin składania ofert ulega przedłu żeniu do dnia 8.09.2015 r. do 
godz. 10:00. Otwarcie ofert nast ąpi w dniu 8.09.2015 r. o godz. 11:00 
 
W związku z powyższym pkt 12.1 i 12.3 SIWZ otrzymują brzmienie: 
 
„12.1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, Urząd Marszałkowski Województwa 
Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, 90–051 Łódź, parter - Biuro Podawcze do dnia 08.09.2015 r. godz. 10:00 
(UWAGA: decyduje data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką 
pocztową lub kurierską).” 
 
„12.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.09.2015 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego, Urząd 
Marszałkowski Województwa Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, 90–051 Łódź piętro XV, pokój 1518.” 
 

 
                      Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

                                                                                                                                                                     
                                                             


